”A Câmara Municipalde Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

FMENT '

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, LIMPEZA
E DESOESTRUCAO DE GALERIA IBOCA DE LOBOI
LOCALIZADA NO BAIRRO ALTO DA BOA VISTA.

SENHOR PRESIDENTE

SoIIcItamus desIa MD Secretaria de InIraesIrqura que prOvIdencie- a
IImpeza, desobstrução de galerIa de àgua pluvIal (bocaedeeíuboy no segumIe
IoeaI

AVENIDA JOÃO FIÚSA ESQUINA COM A AVENIDA PRESIDENTE
VARGAS.

Desta forma. REQUEREMOS, na forma Regimental. e depOIs de
ouvIdO e PIenàrIo desta Egregla Casa LegIslatIva, seja oIIcIadO o
Exmo Sr PreIeuo MunrpraI, para que deIermme que a Secretana de
Infraestrutura providenme e serviço aqui requerido

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2020

MAURICIO GASPARINI
Vereador , PSDB

Ixmm N II,

mx N" OI w mm FIINCIONARIU I